juri et interefie fibi et fuccefloribus fuis canonice intrantibus competentibus, que habuit

feu quovifmodo habere poterit, aut fucceffores fui in futurum habere poterunt ad altare

fanéti Nicholai predi&tum, renunciavit fub hac forma verborum. In Dei nomine.

Amen. Coram nobis venerabilibus viris magiftris Johanne Launce et Andrea Sonders

clericis, in legibus bacallarijs, reverendi in Chrifto patris et domini domini Johannis, Dei

gracia Roffen. epifcopi, extra fuas civitatem et dioc. Roffen. exiflentes, vicarijs in fpiritu

alibus generalibus, necnon Jacobo Bere clerico, di&ti reverendi patris regiftrario, et a&torum

fcriba, ego dominus Thomas Chamberlayn capellanus, vicarius perpetuus altaris fanéti

Nicholai, fiti in navi ecclefie cathedralis Roffen. omni juri et interefle, michi et fuccef

foribus meis canonice inftrantibus competentibus, que habui, habeo, feu quovifmodo

in futurum habere potero, aut fucceffores mei canonice inftrantes, in futurum habere po

terunt, ad dićtum altare ſanéti Nicholai infra eccleſiam cathedralem Roffen. ſituatüm,

quod quidem altare ab antiquo nuncupabatur, ut ecclefia parochialis parochianorum ci

vitatis Roffen. et aliorum fuburbiorum dicte civitati contiguorum ab antiquo diéti al

taris parochianorum. In divinorum celebracione facramentorum et facramentalium mi

nitracione quibufcumque racione et pretextu prefentacionis ad

prediétum altare fanéti Nicholai infra ecclefiam cathedralem Roffen. prediét. ab olim

miniftratorum ad ufum parochianorum civitatis Roffen. et fuburbiorum prediétorum,

non vi, nec dolo, five fraude, induétus aut compulfus, nec metu coaétus, fed ex mea

mera et fpontanea voluntate, pure et fponte, fimpliciter et abfolute, libere et bona fide, in

hijs fcriptis renuncio, proteftans et offerans, pro me et fuccefforibus meis canonice inftran

tibus, de ftando et parendo, fine aliqua revocacione per me et fuccefiores meos in futurum

fienda ab iſto die impoterum, in alto et bafo ordinacioni, decreto, et laudo reverendif

fimi in Chrifto patris et domini mei domini Henrici, Dei gracia Cant. archiepifcopi,

. tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati, judicis in hac parte, de et fuper tranf

lacione vicarie, neenon vicarij ejufdem, et fuccefforum fuorum canonice inftrancium,

altare fan&ti Nicholai antedi&ti, cum omnibus juribus fuis et pertinencijs univerfis eidem

altari ab antiquo pertinentibus et fpeétantibus, a navi ecclefie cathedralis prediéte, ufque

in ecclefiam five capellam jam de novo conftru&tam, et fabricatam pariter, et edificatam